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nom prénom série club date nais licence

BAIGNE Robin 1114 VESINET US 10/9/1994 280781100854
BARON Corentin 1023 TEAM FLEURET 12/1/1994 280782660020
CAPRA Aristide 1043 TEAM FLEURET 1/5/1992 280782660018
CHATENET Quentin 1186 VILLE AVRAY 5/3/1994 280921590675
DALLE Nathan Dibar 1200 TEAM FLEURET 8/7/1995 280782660049
DAUB Pierre Louis 1121 VILLE AVRAY 30/11/1993 280921590621
DELPORTE Victor BOURG REINE 26/4/1996 280922500955
DEUVE Barnabe 1116 VILLE AVRAY 29/7/1993 280921590861
DUCHATEAU Lloyd 1196 MELUN VDS 11/6/1994 260770890419
DUPLEISSIER Leo 1222 PARIS CEP 27075011°980
EECHAUT Robin BOURG REINE 10/2/1996 280922501606
GAGNEPAIN Nevil 1075 MENNECY 8/7/1994 280912420509
HOUARD Mathias 1158 VILLEJUIF US 6/9/1992 260941820372
JANON Aurelien 1110 ISSY MOUSQUE 3/6/1992 280921400444
JULIEN Thomas 1079 VILLE AVRAY 2/11/1994 280921590676
KASSARIAN Ervan PARIS OP15 20/1/1995 270750390981
KERYHUEL Jeremy 1018 TEAM FLEURET 28/10/1994 280782660019
LATTERNER Paul ETAMPES MDF 13/8/1993 280911170730
LE BAGOUSSE Erwan PARIS DUELLI 27/9/1994 270750050234
LE NARVOR Loic 1088 ISSY MOUSQUE 21/8/1993 280921400811
LEGINY Florian 1040 ISSY MOUSQUE 25/9/1993 280921400449
LESUEUR DE GIVRY Foulque 1141 PARIS SUFFRE 28/4/1996 270750541522
MARIOTTE Charles 1068 ISSY MOUSQUE 13/4/1994 280921400761
MAYNIE Cyril 1207 RUEIL MALMAI 9/9/1994 280921541531
MOUSCADET Benjamin BOURG REINE 27/2/1996 280922501195
NALJAJIAN Narek 1022 VAL D ORGE 21/1/1994 280911310711
NEVEU Arthur 1146 RUEIL MALMAI 11/11/1995 280921541791
PETIOT Sebastien 1161 LAGNY MARNE 19/5/1994 260770670811
PIETRI Antoni TRAPPES EC 13/6/1995 280781060575
RUSSO Vincent 1103 VAL D ORGE 11/8/1996 280911310549
SCHERRER Maxime 1151 LAGNY MARNE 29/10/1994 260770670555
SOLANO Mathias BOURG REINE 30/9/1996 280922501310
SPANO Robin PARIS OP15 19/12/1994 270750391014
TEYSSIER Baptiste VILLE AVRAY 15/6/1994 280921590637
VERBAVATZ Vincent PARIS AEP 4/1/1995 270750130088
VIVIER Remy 1159 BREUILLET 7/5/1993 280912140458
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Poule No 1    piste No  1
Arbitre: MOCHKO Lucas FRA BOURG REINE

V/M ind. TD rg
BAIGNE Robin VESINET US  1  V  4  0  2 0.200 -9 12 5
MAYNIE Cyril RUEIL MALMAI  V  V  V  1  V 0.800 10 21 2
DUPLEISSIER Leo PARIS CEP  1  1  V  1  V 0.400 -8 13 4
PIETRI Antoni TRAPPES EC  V  2  3  1  2 0.200 -11 13 6
KERYHUEL Jeremy TEAM FLEURET  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
DEUVE Barnabe VILLE AVRAY  V  2  3  V  0 0.400 -4 15 3

Poule No 2    piste No  2
Arbitre: LABOURIER Geoffroy FRA BOURG REINE

V/M ind. TD rg
NALJAJIAN Narek VAL D ORGE  V  V  V  4  V 0.800 12 24 1
DALLE Nathan Dibar TEAM FLEURET  1  V  3  3  V 0.400 -3 17 4
DELPORTE Victor BOURG REINE  1  4  1  1  2 0.000 -16 9 6
JANON Aurelien ISSY MOUSQUE  3  V  V  V  V 0.800 11 23 2
DAUB Pierre Louis VILLE AVRAY  V  V  V  2  V 0.800 9 22 3
LATTERNER Paul ETAMPES MDF  2  1  V  1  0 0.200 -13 9 5

Poule No 3    piste No  3
Arbitre: SERROR Damien FRA ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg
CHATENET Quentin VILLE AVRAY  V  1  V  V  V 0.800 8 21 2
LE NARVOR Loic ISSY MOUSQUE  4  3  1  4  V 0.200 -3 17 5
BARON Corentin TEAM FLEURET  V V4  V  V  V 1.000 15 24 1
LESUEUR DE GIVRY Foulq PARIS SUFFRE  3  V  1  V  V 0.600 6 19 3
MOUSCADET Benjamin BOURG REINE  1  V  3  1  V 0.400 -5 15 4
VERBAVATZ Vincent PARIS AEP  0  1  1  1  1 0.000 -21 4 6

Poule No 4    piste No  4
Arbitre: ARBITRE4

V/M ind. TD rg
SOLANO Mathias BOURG REINE  1 V3  1  V  4 0.400 -2 14 4
LEGINY Florian ISSY MOUSQUE V4  V  V  V  V 1.000 17 24 1
PETIOT Sebastien LAGNY MARNE  2  1  V  V  3 0.400 -4 16 5
TEYSSIER Baptiste VILLE AVRAY  V  4  3  V  V 0.600 5 22 2
NEVEU Arthur RUEIL MALMAI  0  1  4  3  3 0.000 -13 11 6
RUSSO Vincent VAL D ORGE  V  0  V  3 V4 0.600 -3 17 3

Poule No 5    piste No  5
Arbitre: HOURY Alexis FRA BOURG REINE

V/M ind. TD rg
CAPRA Aristide TEAM FLEURET  V  4  V  3  4 0.400 5 21 3
KASSARIAN Ervan PARIS OP15  1  1  4  V  3 0.200 -7 14 5
JULIEN Thomas VILLE AVRAY  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
SCHERRER Maxime LAGNY MARNE  0  V  3  V  3 0.400 -7 16 4
LE BAGOUSSE Erwan PARIS DUELLI  V  1  0  4  2 0.200 -11 12 6
DUCHATEAU Lloyd MELUN VDS  V  V  3  V  V 0.800 6 23 2

Poule No 6    piste No  6
Arbitre: VIGNOLLES Adrien FRA VILLE AVRAY

V/M ind. TD rg
SPANO Robin PARIS OP15  2  1  3  0  0 0.000 -19 6 6
VIVIER Remy BREUILLET  V  V  V  3  2 0.600 4 20 3
HOUARD Mathias VILLEJUIF US  V  1  1  2  1 0.200 -11 10 5
EECHAUT Robin BOURG REINE  V  3  V  1  1 0.400 -4 15 4
MARIOTTE Charles ISSY MOUSQUE  V  V  V  V  3 0.800 12 23 2
GAGNEPAIN Nevil MENNECY  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 KERYHUEL Jeremy TEAM FLEURET 1.000 22 25
2 GAGNEPAIN Nevil MENNECY 1.000 18 25
3 LEGINY Florian ISSY MOUSQUE 1.000 17 24
4 BARON Corentin TEAM FLEURET 1.000 15 24
5 JULIEN Thomas VILLE AVRAY 1.000 14 25
6 NALJAJIAN Narek VAL D ORGE 0.800 12 24
7 MARIOTTE Charles ISSY MOUSQUE 0.800 12 23
8 JANON Aurelien ISSY MOUSQUE 0.800 11 23
9 MAYNIE Cyril RUEIL MALMAI 0.800 10 21

10 DAUB Pierre Louis VILLE AVRAY 0.800 9 22
11 CHATENET Quentin VILLE AVRAY 0.800 8 21
12 DUCHATEAU Lloyd MELUN VDS 0.800 6 23
13 LESUEUR DE GIVRY Foulques PARIS SUFFRE 0.600 6 19
14 TEYSSIER Baptiste VILLE AVRAY 0.600 5 22
15 VIVIER Remy BREUILLET 0.600 4 20
16 RUSSO Vincent VAL D ORGE 0.600 -3 17
17 CAPRA Aristide TEAM FLEURET 0.400 5 21
18 SOLANO Mathias BOURG REINE 0.400 -2 14
19 DALLE Nathan Dibar TEAM FLEURET 0.400 -3 17
20 PETIOT Sebastien LAGNY MARNE 0.400 -4 16
21 DEUVE Barnabe VILLE AVRAY 0.400 -4 15
21 EECHAUT Robin BOURG REINE 0.400 -4 15
23 MOUSCADET Benjamin BOURG REINE 0.400 -5 15
24 SCHERRER Maxime LAGNY MARNE 0.400 -7 16
25 DUPLEISSIER Leo PARIS CEP 0.400 -8 13
26 LE NARVOR Loic ISSY MOUSQUE 0.200 -3 17
27 KASSARIAN Ervan PARIS OP15 0.200 -7 14
28 BAIGNE Robin VESINET US 0.200 -9 12
29 PIETRI Antoni TRAPPES EC 0.200 -11 13
30 LE BAGOUSSE Erwan PARIS DUELLI 0.200 -11 12
31 HOUARD Mathias VILLEJUIF US 0.200 -11 10
32 LATTERNER Paul ETAMPES MDF 0.200 -13 9
33 NEVEU Arthur RUEIL MALMAI 0.000 -13 11
34 DELPORTE Victor BOURG REINE 0.000 -16 9
35 SPANO Robin PARIS OP15 0.000 -19 6
36 VERBAVATZ Vincent PARIS AEP 0.000 -21 4
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1 KERYHUEL Jeremy TEAM FLEURET

64 ---------

33 NEVEU Arthur RUEIL MALMAI

32 LATTERNER Paul ETAMPES MDF    15/9

17 CAPRA Aristide TEAM FLEURET

48 ---------

49 ---------

16 RUSSO Vincent VAL D ORGE

9 MAYNIE Cyril RUEIL MALMAI

56 ---------

41 ---------

24 SCHERRER Maxim LAGNY MARNE

25 DUPLEISSIER Leo PARIS CEP

40 ---------

57 ---------

8 JANON Aurelien ISSY MOUSQUE

5 JULIEN Thomas VILLE AVRAY

60 ---------

37 ---------

28 BAIGNE Robin VESINET US

21 DEUVE Barnabe VILLE AVRAY

44 ---------

53 ---------

12 DUCHATEAU Lloy MELUN VDS

13 LESUEUR DE GIV PARIS SUFFRE

52 ---------

45 ---------

20 PETIOT Sebastien LAGNY MARNE

29 PIETRI Antoni TRAPPES EC

36 VERBAVATZ Vinc PARIS AEP    9/2

61 ---------

4 BARON Corentin TEAM FLEURET

KERYHUEL Jeremy

NEVEU Arthur
   15/3

CAPRA Aristide

RUSSO Vincent
   15/4

MAYNIE Cyril

SCHERRER Maxim
   10/5

DUPLEISSIER Leo

JANON Aurelien
   15/6

JULIEN Thomas

BAIGNE Robin
   15/4

DEUVE Barnabe

DUCHATEAU Lloy
   15/6

LESUEUR DE GIV

PETIOT Sebastien
   15/13

PIETRI Antoni

BARON Corentin
   15/9

KERYHUEL Jeremy

CAPRA Aristide

   15/12

MAYNIE Cyril

JANON Aurelien

   15/13

JULIEN Thomas

DEUVE Barnabe

   15/12

LESUEUR DE GIV

BARON Corentin

   15/13

CAPRA Aristide

JANON Aurelien

JULIEN Thomas

BARON Corentin
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3 LEGINY Florian ISSY MOUSQUE

62 ---------

35 SPANO Robin PARIS OP15

30 LE BAGOUSSE Er PARIS DUELLI    15/10

19 DALLE Nathan Dib TEAM FLEURET

46 ---------

51 ---------

14 TEYSSIER Baptiste VILLE AVRAY

11 CHATENET Quenti VILLE AVRAY

54 ---------

43 ---------

22 EECHAUT Robin BOURG REINE

27 KASSARIAN Ervan PARIS OP15

38 ---------

59 ---------

6 NALJAJIAN Narek VAL D ORGE

7 MARIOTTE Charles ISSY MOUSQUE

58 ---------

39 ---------

26 LE NARVOR Loic ISSY MOUSQUE

23 MOUSCADET Benj BOURG REINE

42 ---------

55 ---------

10 DAUB Pierre Louis VILLE AVRAY

15 VIVIER Remy BREUILLET

50 ---------

47 ---------

18 SOLANO Mathias BOURG REINE

31 HOUARD Mathias VILLEJUIF US

34 DELPORTE Victor BOURG REINE    15/1

63 ---------

2 GAGNEPAIN Nevil MENNECY

LEGINY Florian

LE BAGOUSSE Er
   15/4

DALLE Nathan Dib

TEYSSIER Baptiste
   15/8

CHATENET Quenti

EECHAUT Robin
   14/11

KASSARIAN Ervan

NALJAJIAN Narek
par abandon

MARIOTTE Charles

LE NARVOR Loic
   15/12

MOUSCADET Benj

DAUB Pierre Louis
   15/2

VIVIER Remy

SOLANO Mathias
   15/9

HOUARD Mathias

GAGNEPAIN Nevil
   15/7

LEGINY Florian

DALLE Nathan Dib

   15/11

EECHAUT Robin

NALJAJIAN Narek

   15/6

LE NARVOR Loic

DAUB Pierre Louis

   15/9

VIVIER Remy

GAGNEPAIN Nevil

   15/6

LEGINY Florian

NALJAJIAN Narek

DAUB Pierre Louis

GAGNEPAIN Nevil
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1 KERYHUEL Jeremy TEAM FLEURET

64 ---------

33 NEVEU Arthur RUEIL MALMAI

32 LATTERNER Paul ETAMPES MDF    15/9

17 CAPRA Aristide TEAM FLEURET

48 ---------

49 ---------

16 RUSSO Vincent VAL D ORGE

9 MAYNIE Cyril RUEIL MALMAI

56 ---------

41 ---------

24 SCHERRER Maxim LAGNY MARNE

25 DUPLEISSIER Leo PARIS CEP

40 ---------

57 ---------

8 JANON Aurelien ISSY MOUSQUE

5 JULIEN Thomas VILLE AVRAY

60 ---------

37 ---------

28 BAIGNE Robin VESINET US

21 DEUVE Barnabe VILLE AVRAY

44 ---------

53 ---------

12 DUCHATEAU Lloy MELUN VDS

13 LESUEUR DE GIV PARIS SUFFRE

52 ---------

45 ---------

20 PETIOT Sebastien LAGNY MARNE

29 PIETRI Antoni TRAPPES EC

36 VERBAVATZ Vinc PARIS AEP    9/2

61 ---------

4 BARON Corentin TEAM FLEURET

KERYHUEL Jeremy

NEVEU Arthur
   15/3

CAPRA Aristide

RUSSO Vincent
   15/4

MAYNIE Cyril

SCHERRER Maxim
   10/5

DUPLEISSIER Leo

JANON Aurelien
   15/6

JULIEN Thomas

BAIGNE Robin
   15/4

DEUVE Barnabe

DUCHATEAU Lloy
   15/6

LESUEUR DE GIV

PETIOT Sebastien
   15/13

PIETRI Antoni

BARON Corentin
   15/9

KERYHUEL Jeremy

CAPRA Aristide

   15/12

MAYNIE Cyril

JANON Aurelien

   15/13

JULIEN Thomas

DEUVE Barnabe

   15/12

LESUEUR DE GIV

BARON Corentin

   15/13

CAPRA Aristide

JANON Aurelien

JULIEN Thomas

BARON Corentin
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3 LEGINY Florian ISSY MOUSQUE

62 ---------

35 SPANO Robin PARIS OP15

30 LE BAGOUSSE Er PARIS DUELLI    15/10

19 DALLE Nathan Dib TEAM FLEURET

46 ---------

51 ---------

14 TEYSSIER Baptiste VILLE AVRAY

11 CHATENET Quenti VILLE AVRAY

54 ---------

43 ---------

22 EECHAUT Robin BOURG REINE

27 KASSARIAN Ervan PARIS OP15

38 ---------

59 ---------

6 NALJAJIAN Narek VAL D ORGE

7 MARIOTTE Charles ISSY MOUSQUE

58 ---------

39 ---------

26 LE NARVOR Loic ISSY MOUSQUE

23 MOUSCADET Benj BOURG REINE

42 ---------

55 ---------

10 DAUB Pierre Louis VILLE AVRAY

15 VIVIER Remy BREUILLET

50 ---------

47 ---------

18 SOLANO Mathias BOURG REINE

31 HOUARD Mathias VILLEJUIF US

34 DELPORTE Victor BOURG REINE    15/1

63 ---------

2 GAGNEPAIN Nevil MENNECY

LEGINY Florian

LE BAGOUSSE Er
   15/4

DALLE Nathan Dib

TEYSSIER Baptiste
   15/8

CHATENET Quenti

EECHAUT Robin
   14/11

KASSARIAN Ervan

NALJAJIAN Narek
par abandon

MARIOTTE Charles

LE NARVOR Loic
   15/12

MOUSCADET Benj

DAUB Pierre Louis
   15/2

VIVIER Remy

SOLANO Mathias
   15/9

HOUARD Mathias

GAGNEPAIN Nevil
   15/7

LEGINY Florian

DALLE Nathan Dib

   15/11

EECHAUT Robin

NALJAJIAN Narek

   15/6

LE NARVOR Loic

DAUB Pierre Louis

   15/9

VIVIER Remy

GAGNEPAIN Nevil

   15/6

LEGINY Florian

NALJAJIAN Narek

DAUB Pierre Louis

GAGNEPAIN Nevil
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1 CAPRA Aristide TEAM FLEURET

8 JANON Aurelien ISSY MOUSQUE    15/9

5 JULIEN Thomas VILLE AVRAY

4 BARON Corentin TEAM FLEURET    15/6

3 LEGINY Florian ISSY MOUSQUE

6 NALJAJIAN Narek VAL D ORGE    15/12

7 DAUB Pierre Louis VILLE AVRAY

2 GAGNEPAIN Nevil MENNECY    15/12

JANON Aurelien

BARON Corentin
   15/11

NALJAJIAN Narek

DAUB Pierre Louis
   15/8

BARON Corentin

NALJAJIAN Narek

   15/14
NALJAJIAN Narek
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rg nom prénom club nation

1 NALJAJIAN Narek VAL D ORGE FRA
2 BARON Corentin TEAM FLEURET FRA
3 DAUB Pierre Louis VILLE AVRAY FRA
3 JANON Aurelien ISSY MOUSQUE FRA
5 GAGNEPAIN Nevil MENNECY FRA
6 LEGINY Florian ISSY MOUSQUE FRA
7 JULIEN Thomas VILLE AVRAY FRA
8 CAPRA Aristide TEAM FLEURET FRA
9 KERYHUEL Jeremy TEAM FLEURET FRA

10 MAYNIE Cyril RUEIL MALMAI FRA
11 LESUEUR DE GIVRY Fo PARIS SUFFRE FRA
12 VIVIER Remy BREUILLET FRA
13 DALLE Nathan Dibar TEAM FLEURET FRA
14 DEUVE Barnabe VILLE AVRAY FRA
14 EECHAUT Robin BOURG REINE FRA
16 LE NARVOR Loic ISSY MOUSQUE FRA
17 MARIOTTE Charles ISSY MOUSQUE FRA
18 CHATENET Quentin VILLE AVRAY FRA
19 DUCHATEAU Lloyd MELUN VDS FRA
20 TEYSSIER Baptiste VILLE AVRAY FRA
21 RUSSO Vincent VAL D ORGE FRA
22 SOLANO Mathias BOURG REINE FRA
23 PETIOT Sebastien LAGNY MARNE FRA
24 MOUSCADET Benjamin BOURG REINE FRA
25 SCHERRER Maxime LAGNY MARNE FRA
26 DUPLEISSIER Leo PARIS CEP FRA
27 KASSARIAN Ervan PARIS OP15 FRA
28 BAIGNE Robin VESINET US FRA
29 PIETRI Antoni TRAPPES EC FRA
30 LE BAGOUSSE Erwan PARIS DUELLI FRA
31 HOUARD Mathias VILLEJUIF US FRA
32 NEVEU Arthur RUEIL MALMAI FRA
33 LATTERNER Paul ETAMPES MDF FRA
34 DELPORTE Victor BOURG REINE FRA
35 SPANO Robin PARIS OP15 FRA
36 VERBAVATZ Vincent PARIS AEP FRA


